267  718,02  (du  šimtai  šešiasdešimt  septyni  tūkstančiai
septyni šimtai aštuoniolika eurų 02 ct)

PVM tarifas, proc. 21
PVM suma, Eur 56  220,78  (penkiasdešimt  šeši  tūkstančiai  du  šimtai

dvidešimt eurų 78 ct)
Bendra  Sutarties  kaina  su  PVM,
Eur

323 938,80 (trys šimtai  dvidešimt  trys  tūkstančiai  devyni
šimtai trisdešimt aštuoni eurai 80 ct)

4.3. MERS priežiūros ir palaikymo paslaugų (abonentinio mokesčio),  nurodytų Sutarties 1
priedo 3.1.1, 3.1.3–3.1.6 papunkčiuose, kaina sudaro 80 280,00 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių du
šimtai  aštuoniasdešimt  eurų  00  ct)  be  PVM.  Vieno  mėnesio  MERS priežiūros  ir  palaikymo
paslaugų,  nurodytų  Sutarties  1  priedo  3.1.1,  3.1.3–3.1.6  papunkčiuose,  (abonentinio  mokesčio)
kaina  yra
2 230,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai trisdešimt eurų 00 ct) be PVM.

4.4. MERS priežiūros ir palaikymo paslaugų, nurodytų Sutarties 1 priedo 3.1.2 papunktyje,
kaina negali viršyti 187 438,02 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai
trisdešimt aštuoni eurai 02 ct) be PVM. MERS priežiūros ir palaikymo paslaugų, nurodytų Sutarties
1 priedo 3.1.2 papunktyje, 1 (viena) valandos kaina yra 95,00 Eur (devyniasdešimt penki eurai 00
ct) be PVM.

4.5. Sutarties 5.1 punkte nurodyta bendra Sutarties kaina gali būti mažinama atsižvelgiant į